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EXP. NO. CSM-2022-148

 FECHA: 22/06/2022

NRD: 2022-005646
FORM. NO.: USM-2 D/F 02/06/2022

CARTA COMPROMISO OBSERVACIÓN

PINTURAS Y COLORES CAIRO, SRL CUMPLE

TONOS & COLORES, SRL CUMPLE

ROMAN PAREDES INDUSTRIAL, SRL CUMPLE

SERVICIOS EMPRESARIALES CANAAN, SRL CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 50 CUBETA 5 GL / 1 PINTURA SATINADA, BASE SUPERIOR, COLOR BLANCO COLONIAL 966, SIN OLOR RD$6,745.76 RD$337,288.00

Marca: Tropical 
Entrega: 7 dias
Garantía: 30 días
Cumple:  SI

RD$6,988.12 RD$349,406.00

Marca: Tropical
Entrega: 30 días laborables
Garantía: 01 mes
Cumple:  SI

RD$7,325.00 RD$366,250.00

Marca: Popular
Entrega: 30 días laborables
Garantía: Por desperfecto de 
fabrica
Cumple:  SI

RD$9,040.88 RD$452,044.00

Marca: Tropical
Entrega: 30 días 
Garantía: Por daño de 
fabricación
Cumple:  SI

2 45 CUBETA 5 GL / 1 PINTURA SATINADA, BASE SUPERIOR, COLOR LINO 55 RD$6,745.76 RD$303,559.20

Marca: Popular 
Entrega: 7 dias
Garantía: 30 días
Cumple:  SI

RD$7,003.72 RD$315,167.40

Marca: Popular
Entrega: 30 días laborables
Garantía: 01 mes
Cumple:  SI

RD$7,325.00 RD$329,625.00

Marca: Popular
Entrega: 30 días laborables
Garantía: Por desperfecto de 
fabrica
Cumple:  SI

RD$10,745.62 RD$483,552.90

Marca: Popular
Entrega: 30 días 
Garantía: Por daño de 
fabricación
Cumple:  SI

3 3 CUBETA 5 GL / 1 PINTURA SATINADA, BASE SUPERIOR, COLOR ALMENDRA 53 RD$6,745.76 RD$20,237.28

Marca: Popular 
Entrega: 7 dias
Garantía: 30 días
Cumple:  SI

RD$7,003.72 RD$21,011.16

Marca: Popular
Entrega: 30 días laborables
Garantía: 01 mes
Cumple:  SI

RD$7,325.00 RD$21,975.00

Marca: Popular
Entrega: 30 días laborables
Garantía: Por desperfecto de 
fabrica
Cumple:  SI

RD$10,745.62 RD$32,236.86

Marca: Popular
Entrega: 30 días 
Garantía: Por daño de 
fabricación
Cumple:  SI

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: Comentario: Comentario:

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO PARA SER USADOS EN LAS DISTINTAS DEPENDENCIAS DEL PODER JUDICIAL A NIVEL NACIONAL - 2DO. PEDIDO 2022.

TSS

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

DECLARACIÓN JURADA SIMPLE

EMPRESAS INVITADAS: DIECIOCHO 
(18)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

REGISTRO MERCANTIL ACTUALIZADO

CUMPLE

CUMPLEFECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

13/06/2022

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

RD$129,213.00

RD$847,063.00

Crédito a 30 días

ROMAN PAREDES INDUSTRIAL, SRL

RD$717,850.00

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

PINTURAS Y COLORES CAIRO, SRL TONOS & COLORES, SRL

CUMPLE

CUMPLE

RPE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

DESCRIPCIÓN

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ITEM CANT. UNIDAD

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

*NOTA: LAS FECHAS DE FABRICACIÓN DE LAS PINTURAS DEBEN DE SER POSTERIOR AL MES DE ENERO 2022. LAS ETIQUETAS 
DE LAS EPECIFICACIONES DE COLOR DEBEN DE ESTAR VISIBLES EN LOS ENVASES DE LAS PINTURAS. LOS ENVASES DE 
PINTURA DEBEN DE SER EN CUBETAS.
*TIEMPO DE ENTREGA: 30 DÍAS LABORABLES
*FORMA DE PAGO: 30 DÍAS DE CRÉDITO

Realizado por:
Martha Jiménez 
Analista

*Mantiene precios por 15 días.

RD$661,084.48

RD$118,995.21

RD$780,079.69

Crédito a 45  días

EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO

RD$808,989.78

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

PROVEEDORES

CUMPLE

CUMPLE

RD$967,833.76

RD$174,210.08

RD$1,142,043.84

SERVICIOS EMPRESARIALES CANAAN, SRL

RD$685,584.56

RD$123,405.22

Crédito a 30 días

CUMPLE

Crédito a 30 días

DGII 
(Itbis / Anticipo)
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